
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Porodnický simulátor PROMPT Flex Standard

 

Popis 

Na základě více než 12-letých zkušeností s použitím původního porodního simulátoru
PROMPT obsahuje simulátor PROMPT Flex vylepšení designu a další funkce, které
nastavují nový standard pro nácvik porodů. Přesná anatomie tohoto výrobku a ještě
snadnější použití pro instruktory nabízí ideální výukové řešení pro nácvik všech
dovedností, týkajících se běžného, ale i obtížného porodu.

PROMP Flex nabízí lékařům mnoho možností pro použití, včetně individuálního tréninku,
hodnocení znalostí a týmové školení při kritických porodních událostech. PROMT Flex
je možné používat jako samostatný produkt nebo jako součást hybridní simulace
využitím účastníků. Navíc modulární charakter tohoto produktu umožňuje rozšíření o
moduly Poporodního krvácení (OS140-0382), modul Císařský řez (OS140-0384) a modul
Dilatace děložního hrdla (OS140-0383).

 

Nácvik dovedností:

- normální porod, porod koncem pánevním, dystokie raménka, vaginální asistovaný
(kleště a vakuum), třetí stádium porodu

- prolaps pupečníku

- umístění močové cévky

- IM injektáž

- komunikace a práce v týmu

 

Anatomie:

- porodní kanál a děložní hrdlo

                       1 / 2



Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

- kost sedací a stydká

- gynekoidní pánev

- pohyblivá stehna

- plně ohebné klouby dítěte, obsahující klíční kosti, fontanely, flexibilní hlavu a
odnímatelnou pupeční šňůru s placentou

 

Obsahuje: rodící pánev (se stehny), dítě s bezdrátovým měřením síly, placentu, břišní
stěnu, perineum a porodní kanál, kufr.

 

Volitelné: lýtka s koleny, modul dilatace děložního hrdla, modul poporodního
krvácení nebo modul císařského řezu.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       2 / 2

http://www.tcpdf.org

